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شهردار مشهد در بازدید از کارگاه 
جانمایی پروژه های شهری:

کاربری های گردشگری برای 
ارتفاعات جنوبی تعریف شود

شهردار مشهد درباره جانمایی پروژه های شهری در برنامه 
عملیاتی چهار ساله شهرداری مشهد در پهنه جنوب غرب 
این شــهر گفت: برای اســتفاده شــهروندان از جاذبه های 
طبیعی ارتفاعات جنوب غرب مشهد، مشاوران طرح های 
تفصیلــی، کاربری های جــاذب گردشــگری روز را در نظر 
بگیرند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، 
محمدرضــا کلایــی در بازدیــد از کارگاه جانمایی، مکانی 
کردن و اولویت بندی پروژه های شهری در پهنه های مختلف 
مشهد در راستای برنامه عملیاتی1400-97 شهرداری 
مشهد، گفت: به دنبال آن هستیم که شکاف موجود میان 
حاشیه و متن شــهر را برطرف کنیم، لذا پروژه های شهری 
به گونه ای تعریف و جانمایی شود که این شکاف ها کمرنگ 
شود و حاشیه و شــهر رابه هم پیوند دهد. وی افزود: بر این 
نکته تاکید داریم که پروژه های شــهری بــه ویژه در مناطق 
اتصال دو منطقه کم برخوردار و برخوردار شهر، به گونه ای 
جانمایی شود که بتواند همانند حیاط یک فضای ارتباط و 
ملاقات را برای جذب شهروندان دو منطقه کم برخوردار و 
برخوردار ایجاد کند تا احساس حاشیه بودن برای افرادی 
که در مناطق کــم برخوردار هســتند، از میان بــرود. وی با 
بیان این که اتصال متن و حاشــیه شهر با ایجاد مرکز محله 
و حیات اجتماعی از اهمیت بالایی برخوردار است، اظهار 
کرد: باید پــروژه هایی برای اعتمادســازی در مفصل های 
میانه شهر همانند پارک های بزرگ، محل های کسب و کار 
یا مراکز درمانی در این زمینه در نظر گرفته شــود. شهردار 
مشــهد درباره پروژه های محدوده مرکزی شهر مشهد نیز 
اظهار کرد: در این محدوده باید ســه موضوع نظام حرکت 
و دسترســی، فضاهای کار و فعالیت و عرصه های عمومی 
تعیین تکلیف شود.همچنین شهردار مشــهد با حضور در 
مرکز نوآوری و شــتاب دهــی پروژه های خلاق شــهری که 

آماده افتتاح است، از روند اقدامات انجام شده بازدید کرد.

تاریخ برگزاری امتحانات لغوشده 
اول دی ماه مدارس اعلام شد

اداره کل آموزش و پرورش اســتان طی اطلاعیه ای، تاریخ  
امتحانات اول دی ماه را که به دستور وزیر و به دلیل مناسبت 
شب یلدا لغو شــده بود، اعلام کرد. روابط عمومی آموزش 
و پرورش اســتان در اطلاعیه ای آورده اســت: » به اســتناد 
دســتور وزیر محترم آموزش و پرورش، امتحانات داخلی و 
هماهنگ کلیه دوره های تحصیلی به استثنای امتحانات 
نهایی روز شــنبه اول دی مــاه لغو می گردد. براین اســاس 
امتحــان هماهنــگ قــرآن پایــه نهم مشــمولین مــاده۳1 
به شــنبه 15 دی مــاه وامتحانــات داخلی مــدارس با نظر 
شــورای مدرســه به آخرین روز امتحانات نوبت اول ســال 
تحصیلی98-97 موکول می گردد. ضمنا امتحانات کتبی 
استانداردهای مهارتی کاردانش نیز به روز شنبه 15 دی ماه 
و امتحانات عملی استانداردهای مهارتی کاردانش هم به 

دوشنبه 24 دی ماه موکول می گردد.«

از میان خبرها

 

از میان خبرها

گوناگون

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد خبرداد:

۱۱۰ تذکر کتبی علوم پزشکی مشهد 
به مراکز ترک اعتیاد

معاون غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد گفت: 
110 تذکــر کتبی طی ســه ماه گذشــته به مراکــز درمان 
سوء مصرف مواد مخدر استان داده شده است. به گزارش 
مهر، دکتر عباس اخگری اظهار کرد: از مجموع بازدیدهای 
انجام شــده در ســه ماه گذشــته،110 مورد تذکر کتبی، 
21 مورد ارجاع به کمیسیون ماده ۳1 دانشگاه، یک مورد 
لغو مجوز و ۶ مورد کسر ســهمیه دارویی مراکز درمان سوء 
مصرف مواد انجام گرفته است. وی افزود:  55 درمانگاه، 
بیمارســتان و دانشــکده هــای تحقیقاتــی تحت پوشــش 
دانشگاه علوم پزشکی مشــهد و همچنین به طور میانگین 
1۶1 بیمار صعب العلاج به طور میانگین در هر ماه با نسخه 
پزشــک متخصص از واحد داروهای مخدر و الکل معاونت 
غذا و دارو، دارو دریافت می کنند. وی افزود:واحد داروهای 
مخدر و الکل وظیفه تدارک و توزیع داروهای مخدر را برای 
مراکز درمان ســوء مصرف مواد، بیمارســتان ها و بیماران 
صعب العلاج عهده دار است. وی یادآور شد: تاکنون تعداد 
81۳ مجوز فعالیت برای مراکز خصوصی و دولتی درمان 
سوء مصرف مواد صادر شده است که هم اکنون تعداد 724 

مرکز در حال فعالیت است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان:

 خراسان رضوی 67۰ هزار جوان
 دم بخت دارد

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی گفت: ۶70 هزار 
نفر از جمعیت استان که در محدوده سنی ۳0 تا ۳5 سال 
قرار دارند، در آستانه ازدواج هستند. فرزاد فتاحی در گفت 
و گو با ایرنا افزود: این آمار با افزایش سن ازدواج همراه بوده 
به گونه ای که بر اســاس جمع آوری آمار شش ماهه ازدواج 
در سال 97 هم اکنون میانگین سن ازدواج دختر و پسر در 
خراسان رضوی به ترتیب ۳0 و ۳5 سال است. وی ملاک 
ســن ازدواج را ســن زوجه ذکر و بیــان کرد: ســال 1۳95 
میانگین سن دختران برای ازدواج 27 سال بود که نشان 
دهنده افزایش سه ساله سن میانگین ازدواج طی دو سال 
ونیم گذشته است. این شاخص نرخ رشدی بالایی را نشان 
می دهد. مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی افزود: 
این ســن به صورت میانگینی از همه ازدواج ها در اســتان 
محاسبه شده اســت و با وجود این هم اکنون شاهد ازدواج 

شماری از دختران زیر 14 سال نیز هستیم.

رئیس کمیسیون برنامه  و بودجه شورا:

اولویت بودجه 98 شهرداری 
مشهد انطباق با برنامه عملیاتی 

۱4۰۰-97 است
رئیــس کمیســیون برنامــه، بودجــه، فنــاوری اطلاعات و 
منابع انســانی شــورای شــهر مشــهد گفت: بودجه ســال 
آینــده شــهرداری مشــهد منطبــق بــر برنامــه عملیاتــی 
میان مدت 1400 - 1۳97 خواهد بود. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شورای شهر، بتول گندمی اظهار کرد: لایحه 
اصلاح بودجه سال 97 نیز به زودی بر اساس همین برنامه 
میان مدت عملیاتی در شورای شهر مشهد بررسی می شود.
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گزارش خبری

گروه جامعه 

بلاتکلیفی مدیریت کلان استان که ماحصل انتخاب 
نشدن استاندار، دو معاونت اســتانداری و فرماندار 
مشهد اســت، تاثیرات زیادی بر بخش های مختلف 
تصمیم گیری و مدیریتی استان و مشهد داشته است. 
ســند راهبردی احیای توس نیز که به عنوان سندی 
جامع بــرای اجمــاع مدیران بــرای توســعه و عمران 
توس مطرح است، مدتی است که با انجام اصلاحات 
آماده تصویب است اما به سرانجام رسیدن این سند 
اکنون معطل انتخاب استاندار و معاون امور عمرانی 
استانداری است؛ موضوعی که رئیس کمیسیون ویژه 
توسعه و عمران توس در شورای شهر مشهد نیز به آن 
انتقاد کرد و گفت: سند راهبردی توس آماده است و 
حتی اصلاحات آن نیز انجام شــده است اما تصویب 
آن در انتظار تعیین استاندار و تعیین معاون هماهنگی 

امور عمرانی استانداری است.

 افق جمعیت 70 هزار نفری در توس	 
 بر مبنای سند راهبردی

مســعود ریاضی در این باره به پایگاه اطلاع رســانی 
شورای شهر گفت: سند راهبردی توس در تابستان 

امسال به کمیسیون ماده 5 رفت اما معاون وقت امور 
عمرانی استانداری، ایراداتی به این طرح گرفت که 
حالا اصلاحات آن انجام شده است. وی افزود: برخی 
ایرادات درباره افق جمعیتی در نظر گرفته شده برای 
منطقه توس مطرح بود که این معاونت اعتقاد داشت 
100 هزار نفر با شــرایط کمبود آب در مشهد در این 

طرح عدد بالایی است. 
رئیس کمیسیون ویژه توسعه و عمران توس شورای 
اسلامی شــهر مشــهد تصریح کرد: طی اصلاحات 
انجام شده، عدد 70 هزار نفر برای این طرح در نظر 
گرفته شده است. وی یادآور شد: هم اکنون جمعیت 
منطقه توس ۳5 هزار نفر اســت که در افق طرح این 
جمعیت به دو برابر می رســد.ریاضی با بیان این که 
همچنیــن در افق طــرح، جمعیت گردشــگران پنج 
میلیون نفر دیده شده است، اظهار کرد: هرچند هم 
اکنون تعداد گردشــگران در برج ایفل کمتــر از این 
عدد مطرح شده است اما اعتقاد داریم حتما این رقم 

محقق می شود.

 سندی که احیای توس را مدون 	 
و با برنامه می کند

به گزارش »خراسان رضوی«، آبان ماه سال 9۶ بود 
که شورای پنجم مشــهد در جلســه علنی خود سند 

راهبردی احیای تــوس را مصوب کرد و شــهرداری 
موظف شد با هماهنگی اســتانداری، اداره کل راه و 
شهرسازی و اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی، اقدامات عملیاتی را بــرای اجرای 
برنامه هــای راهبــردی احیای تــوس ارائــه کند. بر 

اساس ســند راهبردی احیای توس که حالا با انجام 
اصلاحات آماده تصویب است، وظایف و اقدامات هر 
دستگاه اجرایی با زمان بندی مشخص ارائه می شود 
و تصویب و اجرایی شدن آن، احیای توس  را مدون و با 

برنامه خواهد کرد. 

تصویب سند راهبردی احیای توس معطل انتخاب استاندار 
هد
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سخنگوی ســازمان اتوبوســرانی شــهرداری مشهد 
گفت: 50 دستگاه اتوبوس فرسوده همزمان با پایان 
قرارداد با بخش خصوصی طی آذرماه  از رده فعالیت 
در مشهد خارج شــد؛ طبق اعلام شرکت خصوصی، 
100 راننده روی این اتوبوس ها مشغول کار بودند، 
شهرداری از نظر قانونی تعهدی در خصوص رانندگان 
این اتوبوس ها ندارد ولی رایزنی هایی برای ممانعت 
از بیکاری آن ها انجام شده است. عباس اتحادی در 
گفت و گو با ایرنا افزود: این تعداد اتوبوس به مدت 10 
سال طبق قراردادی به بخش خصوصی واگذار شده 
بود تا در خطوط اتوبوسرانی مشــهد فعالیت کند، با 
پایان یافتن این قرارداد، اتوبوس ها نیز که فرســوده 
بود باید از چرخه سرویس دهی خارج می شد لذا این 
اقدام انجام شــد. وی تصریح کرد: بر همین اساس با 
شهرداری های طرقبه و شاندیز مذاکراتی انجام و به 
این رانندگان اعلام شــد در صورت تمایل می توانند 
در آن شهرها مشغول فعالیت شوند. همچنین مقرر 

شــد به این افــراد در صــورت تمایل، مجوز ســرویس 
های دربســتی خارج از محدوده شــهری داده شود. 
وی افزود: شــهرداری تعهدی در زمینه اشــتغال این 
رانندگان ندارد اما تلاش خود را بــرای جلوگیری از 
بیکارشدن آن ها انجام می دهد.شــایان ذکر است، 
طی روزهای اخیر برخی از این رانندگان که با بخش 
خصوصی قرارداد داشــته و در پی پایــان آن قرارداد 
بیکار شــده اند، بــا مراجعه به ســازمان اتوبوســرانی 
مشــهد خواســتار جلوگیری از بیکاری خود و تمهید 

شرایط اشتغال شده اند.

رئیــس مرکــز بهداشــت شــماره دو مشــهد، از 
شناســایی و پلمــب دو کارگاه غیرمجــاز تولیــد 
مــواد غذایــی در مشــهد خبــر داد و اظهــار کرد: 
در این زمینــه بیش از ســه تــن مــواد غذایی غیر 
قابل مصرف جمع آوری و ضبط شــد. به گزارش 
وب دا، دکتر علی اصغر محمــودی تصریح کرد: 
بر اســاس گزارش هــای مردمــی، کارگاهی که 
به صــورت غیر مجــاز اقدام بــه تولید مــواد اولیه 
کباب و توزیع آن درکبابی ها می کرد، شناسایی 
و بــا متخلفان برخــورد قانونــی شــد. وی افزود: 
دراین بازرســی از موادپروتئینــی واقلام موجود 
توســط دام پزشــکی نمونه برداری  و ســردخانه 
این مواد)بیش از ســه تن( تا بررسی نتایج نهایی 
آزمایش و دســتوردادگاه پلمب شد. رئیس مرکز 
بهداشت شماره دو مشــهد تاکیدکرد: باتوجه به 
خطرانتقال بیماری های مشــترک انســان ودام 
ازطریــق گوشــت آلــوده، مراکزعرضه فــراورده 

های خام دامی و مراکزطبــخ موادغذایی باید از 
فــراورده های مورد تایید دام پزشــکی اســتفاده 
کنند. دکتــر محمــودی تصریح کــرد: همچنین 
براساس گزارش مردمی کارگاه غیرمجاز تولید 
و توزیع نقل درمنطقه گلشــهر کشف و شناسایی 
شــد. وی افزود: درایــن مکان، فــردی به صورت 
غیرمجاز اقــدام به تولیــد و توزیع نقــل می کرد و 
باتوجه به ممنوعیت تولید غیرمجاز این محصول 
درایــن کارگاه مقــدار 72کیلوگرم نقــل ، بادام 

زمینی کپک زده وضایعات نقل جمع آوری شد.

رئیس مرکز بهداشت شماره دو مشهد خبر دادسخنگوی سازمان اتوبوسرانی مشهد اعلام کرد

رایزنی برای جلوگیری از بیکاری رانندگان اتوبوس های 
فرسوده بخش خصوصی

 پلمب 2 کارگاه غیرمجاز 
تولید مواد غذایی در مشهد


